Zasady, tryb przekazania i rozliczenia dotacji na realizację zadań określonych w § 1 na rzecz Gminy 
Miasto Szczecin są określone w porozumieniu stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 3. Określa się wysokość dotacji na realizację zadań określonych w § 1 na 2026 r. na poziomie kwoty 
3 700,00 zł (słownie: trzy tysiące siedemset zł 00/100), ustalonej w budżecie gminy po stronie wydatków 
związanych z realizacją Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Dębno na lata 2025 - 2028. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dębna.

[...]

1. Przedmiotem niniejszego Porozumienia jest udzielenie pomocy przez Gminę Miasto Szczecin 
Gminie Dębno z zakresu wychowania w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 

2. Przekazanie przez Gminę Banie Gminie Miasto Szczecin dotacji w wysokości 3 700 zł (słownie: trzy 
tysiące siedemset złotych 00/100) następuje w celu pokrycia kosztu udzielonej pomocy lub pozostawania 
w gotowości do jej udzielenia. Pomoc polega na realizacji przez Gminę Miasto Szczecin, za pośrednictwem 
Szczecińskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień w Szczecinie (zwanego w dalszej części SCPU) programu